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             GÜNDEM :  İç Anadolu Belediyeler Birliğine Asil ve Yedek Üye Seçimi.                 

              

               Belediye Başkanlığından Meclisimize havale edilen, İç Anadolu Belediyeler Birliği 
Başkanlığının 05.02.2025 tarih ve 39 sayılı Birlik Meclis Üyesi konulu yazısı incelendi 

   Yapılan inceleme ve tetkik neticesinde; İç Anadolu Belediyeler Birliği Ana 
Tüzüğünün “Birlik Meclisinin Kuruluşu” başlıklı 7 inci maddesinde “Birlik Meclisi, üye 
belediye meclislerinin üye sayılarının 12’ye kadar olan kısmı için seçilecek 1 ve 12’nin 
üzerindeki her 10 üye için seçilecek 1 üyeden oluşur. Üye belediyelerin meclisleri Yasanın 
gösterdiği oranda yedek üye de seçer. Üye belediyelerin başkanları Birlik Meclisinin doğal 
üyesidir” denilmektedir. Meclisimizde yapılan açık oylama neticesinde İç Anadolu 
Belediyeler Birliğine meclis üyesi Zümrüt YILMAZ’ın asil, meclis üyesi Numan 
NEBİOĞLU’nun yedek birlik meclis üyesi olarak belirlenmesine oy birliği ile karar verildi. 

   
 

GÜNDEM :  Ramazan Ayında Yapılacak Olan Yardımların Şartlı Bağış                
Olarak Kabul Edilmesi. 

 
 
             Belediye Başkanının sözlü önerisiyle; Ramazan ayında yapılabilecek olan 
yardımların Şartlı Bağış olarak kabul edilmesi önerisi incelenip değerlendirildi.                

         Yapılan inceleme ve değerlendirme neticesinde; 2025 yılı Ramazan ayında 
belediyemiz aş evinde ihtiyaç sahipleri için hazırlanan iftar yemeklerinde kullanılmak üzere 
bağış yapmak isteyen kurum, kuruluş, vatandaş vb. bağışlarının şartlı bağış olarak kabul 
edilmesine oy birliği ile karar verildi. 

 

           GÜNDEM : İlçemiz Yunusemre Mahallesinde Eskişehir Valiliği,Koordinesinde 
Yapılacak Olan Müze İçin Şartlı Bağış Yapılması. 
                             
             İlçemiz Yunusemre Mahallesinde Eskişehir Valiliği Koordinesinde Yapılacak                          
  Olan Müze İçin 5.000.000,00 TL. (BeşmilyonTL.) Şartlı Bağış Yapılması konusu   
  incelenip değerlendirildi. 
                

         Yapılan inceleme ve değerlendirme neticesinde; mülkiyeti belediyemize ait ilçemiz 
Yunusemre mahallesi 637 ada 12 parsel 2713,90 m2 yüzölçümlü arsa vasfındaki taşınmaz 
üzerinde Eskişehir Valiliği koordinesinde TEİ (Tusaş Motor Sanayii A.Ş.) sponsorluğunda 
yapılacak Müze için Eskişehir Valiliğine katkıda bulunmak maksadıyla 5.000.000,00 TL. 
(BeşmilyonTL.) şartlı yardım yapılmasına oy birliği ile karar verildi. 

 



          
 
            GÜNDEM: İlçemiz Camikebir Mahallesinde Bulunan Belediyemize ait 
Sanayi Sitesi Bölgesinde Hissesi Bulunanların Hisselerinin Bedelsiz Devri. 
 
 
                        
             İlçemiz Camikebir mahallesinde bulunan mülkiyeti belediyemize ait Küçük Sanayi 
Sitesi bölgesinde hissesi bulunanların hisselerinin bedelsiz olarak belediyemize 
devredilmesi konusu görüşüldü. 

          Yapılan inceleme ve değerlendirme neticesinde; ilçemiz Camikebir mahallesi 208 
ada 25 parsel nolu (No:38 ve 40 ) parsel üzerinde belediyemiz tarafından 15 (Onbeş) adet 
işyeri (dükkan) yapılarak Küçük Sanayi Sitesi kurulmuştur. Yapılan işyerlerinden 3 (Üç) 
tanesinin 2886 Sayılı Kanun’un 35/a maddesi uyarınca satışının yapıldığı, satışların hisseli 
olarak yapıldığı, daha sonra 208 ada 15 parsel üzerinde 18 imar uygulaması yapıldığı, 
yapılan 18 imar uygulaması sonucunda satışı yapılan 3 taşınmaz sahibinin satın aldıkları 
işyerleri dışındaki diğer alanlar içinde hisse sahibi oldukları, işyeri sahiplerinin kendi 
işyerleri dışında kalan diğer alanlardaki hisselerini bedelsiz olarak belediyemize 
devretmelerine oy birliği ile karar verildi. 

 


